
Referat programstyremøte i spansk – 23.8.2017 
Tid: 12.15 – 14.00 

Sted: HF-bygget, Møterom 305 

Til stede: Kari Soriano Salkjelsvik (fagkoordinator), Marta Sanchez, Alissa Vik, Jon Askeland, 

Margrethe Dyvik Cardona, Aimee J. Ark (studentrepresentant), Adri G. Mena (studentrepresentant), 

Anna Polster (referent),  

 

Saksliste 

13/17 Godkjenning av innkalling og saksliste  

Ingen kommentarer  

 

14/17 Orienteringssaker 

1. Orientering om avtale med UDLAP og besøk fra Enrique Ajuria Ibarra 
Salkelsvik orienterte kort om den nye avtalen med UDLAP. To studenter fra UDLAP kommer 
hit på utveksling og forhåpentligvis søker noen av våre studenter seg dit. Ibarra kommer hit i 
starten av september for å undervise og ha filmseminar for forskningsgruppen. Salkjelsvik 
reiser selv til UDLAP uken etter (erasmusmidler). 

2. Orientering om bevilget søknad om kurs med praksis ved IF 
Det foreslåtte praksisemnet ble innstilt som nr. 1 av søknadene om insentivmidler, men en 
fikk ikke innvilget midler til frikjøp for å drifte og utvikle emnet videre. Status for når emnet 
vil gå første gang er derfor uavklart. 

3. Orientering og status om praktikant på spanskfaget 
Vi har ikke fått praktikant for høsten, men det kommer en for hele våren. Ferdig med master 
når hun kommer. Kan jobbe en del i gruppene, kanskje på språkemnene. Erasmuspraksis. 

4. Foreløpige oppmeldingstall 
Polster orienterte om foreløpige oppmeldingstall. Det er særlig masterprogrammet som 
utmerker seg med mange nye studenter, 13 stykker. Emnene på 100-nivå har rundt 30 
registrerte studenter. Fristen for oppmelding er 1. septmber, og tallene kan endre seg frem 
til da. 

5. Orientering om status på de to utlyste stillinger (historie og didaktikk) 
Innstillingene skal snart være på plass, men foreløpig vet en ikke noe mer. 

6. ROM17 
Den 20 Nordiske Romanistkonferansen ble avviklet ved IF/UiB 15. til 18. august. Konferansen 
var veldig vellykket med rundt 150 deltakere. 
 

Saker 

15/17 Studieplanendringer gjeldende f.o.m våren og høsten 2018   Vedlegg 1, 2, 3 

 Spanskfaget har jobbet med å revidere emnebeskrivelsene i det eksisterende 

bachelorprogrammet i spansk, og å videreutvikle masterprogrammet. Endringene i 

bachelorprogrammet er primært språklige og vil gjelde fra og med våren 2018.  



 På masterprogrammet er det særlig vårsemesteret som endres. Her legges emnene SPLA321, 

SPLA322 og SPLA323 ned og erstattes av de nye emnene SPLA314 Prosjektdesign og 

forskningsformidling for latinamerikastudier (10 stp.) og SPLA315 Spesialisering i 

latinamerikastudier (20 stp.). De nye emnene på 300-nivå blir tatt i bruk høsten 2018. 

Kommentarer til studieplanene som kom under møtet: 

Askeland hadde i forkant av møtet lest korrektur på studieplanene. Polster skal undersøke 

om det finnes felles retningslinjer for a- eller e-endinger og følger opp dette. På SPLA315 

under Undervisning konkretiseres det hvilken type undervisnings det dreier seg om 

(fellesseminar med påfølgende veiledning). På oppbyggingen av studieløpet legger vi etter 

forslag fra studieleder Grønner Stang inn en setning om at vi anbefaler at studentene tar 200-

nivået i 4. semester (fremfor 6. semester) for å få kontinuitet i studiet. 

Vedtak: 

Programstyret godkjenner emne- og studieplanene med endringene som ble diskutert på 

møtet, og oversender disse til UUI. 

   

16/17  Eventuelt 

Ingenting under eventuelt. 

 


